

# Årsredovisning

för

## Pipefab AB

556761-6007

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Roger Höglund, Styrelseledamot  
2023-12-13

Styrelsen för Pipefab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under året.  
Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-28	65	114	-159
Soliditet (%)	96	88	89	91

Nettoomsättningen har minskat till noll på grund av att verksamheten för närvarande är vilande.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 350 066	52 039	<b>1 502 105</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 039	-52 039	<b>0</b>
Årets resultat			178 285	<b>178 285</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 402 105</b>	<b>178 285</b>	<b>1 680 390</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 402 105
årets vinst	178 285
	<b>1 580 390</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 480 390
	<b>1 580 390</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-32 986

-26 346

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-8 479

-8 479

**Summa rörelsekostnader**

**-41 465**

**-34 825**

**Rörelseresultat**

**-41 465**

**-34 825**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

14 485

100 589

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 194

-271

**Summa finansiella poster**

**13 291**

**100 318**

**Resultat efter finansiella poster**

**-28 174**

**65 493**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

253 000

0

Förändring av överavskrivningar

8 479

8 479

**Summa bokslutsdispositioner**

**261 479**

**8 479**

**Resultat före skatt**

**233 305**

**73 972**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-55 020

-21 933

**Årets resultat**

**178 285**

**52 039**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar	1	7 605	16 084
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 605</b>	<b>16 084</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 761 090	1 776 605
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 761 090</b>	<b>1 776 605</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 768 695</b>	<b>1 792 689</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		-24 984	400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-24 984</b>	<b>400</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 090	148 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 090</b>	<b>148 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-20 894</b>	<b>149 004</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 747 801**

**1 941 693**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 402 105

1 350 066

Årets resultat

178 285

52 039

**Summa fritt eget kapital**

**1 580 390**

**1 402 105**

**Summa eget kapital**

**1 680 390**

**1 502 105**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

253 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 605

16 084

**Summa obeskattade reserver**

**7 605**

**269 084**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

133 949

Övriga skulder

59 806

36 555

**Summa kortfristiga skulder**

**59 806**

**170 504**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 747 801**

**1 941 693**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Bilar 10 år

#### Not 1 Bilar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	84 786	84 786
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 786</b>	<b>84 786</b>
Ingående avskrivningar	-68 702	-60 223
Årets avskrivningar	-8 479	-8 479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 181</b>	<b>-68 702</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 605</b>	<b>16 084</b>

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 776 605	2 011 016
Försäljningar	-15 515	-234 411
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 761 090</b>	<b>1 776 605</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 761 090</b>	<b>1 776 605</b>

Hällestad 2023-12-12

*Roger Höglund*  
Roger Höglund